
ui:oz rreïeitura iviunicipai as i'ova russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DA DISPENSA N° ST-DL00512022 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇAO N.° ST-DL005/2022 

O Município de Nova Russas, através da Secretaria do 
Trabalho e Assistência Social., faz publicar o extrato resumido 
do processo de dispensa de licitação, a seguir: 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: Secretaria do Trabalho e 
Assistência Social. 

OBJETO Locação de imóvel para fins de realização de 
atividades complementares para as crianças, adolescentes e 
idosos do CRAS (Centro de Referência da Assistência Social), 
de interesse da Secretaria do Trabalho e Assistência Social, 
localizado a Rua Helvécio Moura, 177 - Bairro: Universidade, 
Nova Russas - CE. 

FAVORECIDO: Osmarina Rodrigues Martins, inscrita no 
CPF: 760.028.703-00, e RG N° 20083429306 SSP/CE. 

VALOR GLOBAL: RS 12.800,00 (doze mil e oitocentos 
reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inc. X c/c o Art. 26, da 
Lei N.° 8.666/93 e Suas Alterações Posteriores. 

DATA DA RATIFICAÇÃO: 02 de maio de 2022. 

Nova Russas, 02 de Maio de 2022. 

ANA MARIA BEZERRA DE PAIVA 
Ordenador(a) de Despesas da Secretaria do Trabalho e 
Assistência Social 

( 
-r 

Publicado por: 
Ana Maria de Paiva Bezerra 

Código Identificador:949 1 A30 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 03/05/2022. Edição 2945 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



.C' \ 

;•'• O) 

'fr 
Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA: ST-D1005/2022/2022 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇAO N.° ST-DL00512022 
O Município de Nova Russas, através da Secretaria do trabalho e assistência Social., faz publicar o extrato 
resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir: 
ÓRGÃO RESPONSÁVEL: Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 
OBJETO Locação de imóvel para fins de realização de atividades complementares para as crianças, 
adolescentes e idosos do CRAS (Centro de Referência da Assistência Social), de interesse da Secretaria 
do trabalho e Assistência Social, localizado a Rua Helvécio Moura, 177- Bairro: Universidade, Nova Russas 
- Ce. 
FAVORECIDO: OSMARINA RODRIGUES MARTINS, Russas, Ceará, inscrita no CPF: 760.028.703-00, e 
RG n° 20083429306 SSP/CE 
VALOR GLOBAL: R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. X c/c o art. 26, da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO-  02 de maio de 2022. 
Nova Russas, 02 de maio de 2022 
ANA MARIA BEZERRA DE PAIVA 
Ordenador de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social. 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 0310512022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO — DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - ST-
DL0051202212022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=784.  

Nova Russas/Ce, 3 de Maio de 2022. 

Ana Maria de Paiva Bezerra 
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social; 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=784  

 

aLicitacão Página(s) 1 de 1 

çv'J  


